
Prémiová asistence
Sazebník a asistenční limity

v02012025

Vansafe.cz

SEGMENT VOZIDLA 
DLE STÁŘÍ VOZIDLA 
DLE VPTA

TYP VOZIDLA
CELOROČNÍ 2 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let

SEGMENT A/D
Obytný přívěs 

(max. šířka 2,6 m, výška 3 m 
a délka 10 m i s ojí)

 2 529 Kč  3 276 Kč  1 644 Kč  2 130 Kč  2 023 Kč  2 621 Kč 

SEGMENT B/E
Obytné vozidlo do 3,5 t, 

s výškou do 3 m a délkou  
do 7,5 m (max. šířka 2,5 m)

 4 964 Kč  6 398 Kč  2 978 Kč  3 839 Kč  3 971 Kč  5 119 Kč 

SEGMENT C/F
Obytné vozidlo nad 3,5 t 

nebo s výškou nad 3 m nebo 
délkou nad 7,5 m

 8 429 Kč  10 925 Kč  5 057 Kč  6 555 Kč  6 743 Kč  8 740 Kč 

Varianta Premium
• asistence

SEGMENT VOZIDLA 
DLE STÁŘÍ VOZIDLA 
DLE VPTA

TYP VOZIDLA
CELOROČNÍ

od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let

SEGMENT A/D
Obytný přívěs 

(max. šířka 2,6 m, výška 3 m 
a délka 10 m i s ojí)

 5 514 Kč  6 261 Kč 

SEGMENT B/E
Obytné vozidlo do 3,5 t,  

s výškou do 3 m a délkou  
do 7,5 m (max. šířka 2,5 m)

 11 928 Kč  13 362 Kč 

SEGMENT C/F
Obytné vozidlo nad 3,5 t 

nebo s výškou nad 3 m nebo 
délkou nad 7,5 m

 15 880 Kč  18 376 Kč 

Varianta Premium +7
• asistence
• náhradní obytné vozidlo (7 dní)

SEGMENT VOZIDLA 
DLE STÁŘÍ VOZIDLA 
DLE VPTA

TYP VOZIDLA
CELOROČNÍ 2 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let

SEGMENT A/D
Obytný přívěs 

(max. šířka 2,6 m, výška 3 m 
a délka 10 m i s ojí)

 8 101 Kč  8 848 Kč  2 009 Kč  2 602 Kč  2 473 Kč  3 203 Kč 

SEGMENT B/E
Obytné vozidlo do 3,5 t,  

s výškou do 3 m a délkou  
do 7,5 m (max. šířka 2,5 m)

 17 699 Kč  19 133 Kč  3 641 Kč  4 691 Kč  4 853 Kč  6 255 Kč 

SEGMENT C/F
Obytné vozidlo nad 3,5 t 

nebo s výškou nad 3 m nebo 
délkou nad 7,5 m

 22 055 Kč  24 551 Kč  6 613 Kč  8 570 Kč  8 818 Kč  11 428 Kč 

Varianta Premium +14
• asistence
• náhradní obytné vozidlo (14 dní)

BĚŽNÝ REŽIM

REŽIM AUTOPŮJČOVÁNÍ

Obytný přívěs 
(max. šířka 2,6 m, výška 3 m a délka 10 m i s ojí)

Obytné vozidlo do 3,5 t, s výškou do 3 m  
a délkou do 7,5 m (max. šířka 2,5 m)

Obytné vozidlo nad 3,5 t nebo s výškou nad 3 m 
nebo délkou nad 7,5 m

OPRAVA NA MÍSTĚ do 60 minut do 60 minut do 60 minut

ODTAH naložení, odtah a složení vozidla naložení, odtah a složení vozidla naložení, odtah a složení vozidla

VYPROŠTĚNÍ  v ČR do 5 500 Kč vč. DPH,  
v zahraničí do 25 000 Kč vč. DPH 

 v ČR do 5 500 Kč vč. DPH,  
v zahraničí do 25 000 Kč vč. DPH 

 v ČR do 8 000 Kč vč. DPH,  
v zahraničí do 37 000 Kč vč. DPH 

ÚSCHOVA VOZU/PARKOVNÉ 3 dny / 72 hodin 3 dny / 72 hodin 3 dny / 72 hodin

UBYTOVÁNÍ POSÁDKY max. 3* hotel, max. 2 noci max. 3* hotel, max. 2 noci max. 3* hotel, max. 2 noci

REPATRIACE VOZIDLA ZE ZAHRANIČÍ bez limitu ujetých kilometrů bez limitu ujetých kilometrů bez limitu ujetých kilometrů

SEGMENT VOZIDLA 
DLE STÁŘÍ VOZIDLA 
DLE VPTA

TYP VOZIDLA
CELOROČNÍ

od 0 až 10 let nad 10 až do 20 let

SEGMENT A/D
Obytný přívěs 

(max. šířka 2,6 m, výška 3 m 
a délka 10 m i s ojí)

 4 048 Kč  5 245 Kč 

SEGMENT B/E
Obytné vozidlo do 3,5 t,  

s výškou do 3 m a délkou  
do 7,5 m (max. šířka 2,5 m)

 7 946 Kč  10 242 Kč 

SEGMENT C/F
Obytné vozidlo nad 3,5 t 

nebo s výškou nad 3 m nebo 
délkou nad 7,5 m

 13 493 Kč  17 488 Kč 

Varianta Premium
• asistence

ASISTENČNÍ LIMITY

http://vansafe.cz

